
Uchwała Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 15 października 2025 roku 

nr 7/10/2025 

 

w sprawie zmiany nazwy Wydziału Inżynierii Lądowej 
 

Na podstawie § 35 ust. 10, pkt. 1 Statutu Politechniki Krakowskiej stanowiącego załącznik do 

uchwały Senatu PK nr 68/o/09/2024, Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Popiera się wniosek Dziekana Wydziału Inżynierii Lądowej dr hab. inż. Lucyny Domagały, prof. 

PK o zmianę nazwy ww. Wydziału na Wydział Inżynierii Lądowej i Transportu.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


